
 
 

 

Istituto Omnicomprensivo Statale “BEATO SIMONE FIDATI” 
Scuola Infanzia-Scuola Primaria – Scuola sec. 1° grado – IPSIA – Liceo Scientifico 

Loc. La Stella - 06043 Cascia (PG) 
 074376203 – 074371512  074376180 

E-mail pgic80600t@istruzione.it –PEC pgic80600t@pec.istruzione.it   
www.scuolacascia.edu.it - C. M. PGIC80600T - C.F. 84002940546 

  

 Prot. n°  5691                                   

 Cascia, 05/11/2020 

 

Oggetto: Determina per l’acquisizione di beni e servizi per i fabbisogni dell’Istituzione Scolastica 

 

Alla Sezione ALBO ON LINE    

Sito Web  

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerata la necessità di  provvedere all’acquisizione di beni e servizi inderogabili per il buon funzionamento  

amministrativo e didattico di questa Istituzione Scolastica; 

 

Visto 
il D.Lgs. n. 50/2016, Codice dei Contratti Pubblici, e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il  nuovo Regolamento di Contabilità delle Istituzioni Scolastiche 129/2018; 

Visto Il regolamento dell’attività negoziale deliberato dal Commissario Straordinario in data 15/10/2019; 

Considerato il principio di proporzionalità, oltre al principio di economicità ed efficacia dell'attività amministrativa,  

nonché quello di imparzialità e rotazione nell’attività negoziale; 

DETERMINA 

di  avviare il procedimento per l’individuazione dei contraenti attraverso la pubblicazione sul sito della  
 
scuola di inviti nei quali verranno fissate le modalità e la tempistica per l’acquisizione delle  
 
manifestazione di interesse tra coloro che vorranno  partecipare alle indagini esplorative di mercato al  
 
fine dell’acquisizione dei seguenti beni e servizi: 
 

•  ACQUISTO MATERIALE DI FACILE CONSUMO E CANCELLERIA; 

• ACQUISTO DI MATERIALE DI PULIZIA E IGIENICO SANITARIO; 

• ACQUISTO MATERIALE PER ESERCITAZIONI DI LABORATORIO; 

• SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI PC, STAMPANTI E LIM  E ASSISTENZA RELATIVA 

ALLA CONNETTIVITA’; 

• ACQUISTO TABLET/PC E SERVIZI DO CONNETTIVITA’ PER DIDATTICA A DISTANZA 

 

Negli inviti sarà esplicitata la facoltà dell’Istituto di far comunque ricorso al Mercato Elettronico quale primo mezzo 

esplorativo indipendentemente dalla manifestazione di interesse acquisite dei vari operatori di settore.  

                                                                                                                    F.TO   Il Dirigente Scolastiico 

              Prof.ssa Aniello Roberta   
        


